Registro de preços para aquisição de luminárias, lâmpadas, reatores, acessórios e componentes para prefeitura municipal de Macau e 

suas secretarias para o exercício 2017. 

CONTRATADA: LUMINOZA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO, HIDRAULICO E TELEFONIA EIRELI EPP 

CNPJ: 70.047.329/0001-93 

VALORES REGISTRADOS: R$ 30.308,00 (trinta mil, trezentos e oito reais).   
ITENS VENCIDOS: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 19, 20, 21, 22, 25, 28. 

CONTRATADA: JP MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUÇÃO LTDA – EPP 

CNPJ: 18.334.420/0001-70 

VALORES REGISTRADOS: R$ 36.925,00 (trinta e seis mil, novecentos e vinte e cinco reais).  
ITENS VENCIDOS: 12, 16, 18, 23, 24, 27. 
CONTRATADA: ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA – EPP 
CNPJ: 15.984.883/0001-99 

VALORES REGISTRADOS: R$ 62.862,40 (sessenta e dois mil, oitocentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos). 
ITENS VENCIDOS: 7, 9, 11, 13, 14, 15, 17, 26, 29, 30, 31, 32. 
VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses,  Contados do dia 18/05/2017 ao dia 17/05/2018. 

Macau (RN), 18 de Maio de 2017. 

ASSINANTES:  

Túlio Bezerra Lemos - PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU

[...]

Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de expediente para diversas secretarias do município de Touros/RN, conforme Pregão Presencial SRP nº 012/2016, 

do município de Touros/RN. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2016 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 918.749,33 (Novecentos e Dezoito Mil, Setecentos e Quarenta e Nove reais e Trinta e Três centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Orçamento Geral do Município para o exercício 2017 

02.002.04.122.0002.2002 – Gabinete do Prefeito 

02.002.04.122.0002.2003 – Gabinete do Prefeito 

02.002.04.122.0002.2004 – Gabinete do Prefeito